
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES

AIX LES BAINS
11 MAI 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

1 3'21"69 33 236 ZERAIDI Sherryhann MF 10446 COL GEORGE SAND LA MOTTE SERV GRENOBLE

2 3'26"36 30 206 CROIZIER Salome MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 3'40"69 23 208 EPAILLY Anna MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 3'43"66 21 241 SIPP Nina MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

5 3'57"42 17 242 BOSSI Marine MF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

6 4'10"55 15 258 DESGARDIN Lauranne MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

7 4'15"09 14 251 BRUYERE Sabrina MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

8 4'22"27 13 229 MAITRE HANCHE Clemen MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

9 4'25"14 12 221 PUTELLI Lyna MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

10 4'35"79 10 213 COUPAT Mathilda MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

11 4'37"85 10 227 JUNI Nina MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

12 4'38"35 9 256 MONTIGON Titiane MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

13 4'38"39 9 216 GIARDELLA Margaux MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

14 4'41"98 9 231 MATHIEU Fanny MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

15 4'46"60 8 228 LEFLOCH Lory MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Filles

1 31"40 39 248 AUBONNET Kylia MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 31"53 38 249 BOULEGUE Nine MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Minimes Filles

1 08"37 37 222 ROSSET Louise MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

2 08"97 29 220 PULVIN Nina MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 10"25 18 201 BELZUZ COULON Lou MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 10"56 16 209 GUENE Yalima MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 10"71 16 204 LAMAISON Héréata MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

6 10"73 16 210 ROSELL Clara MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 11"36 14 238 DEVOUCOUX Jade MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Filles

1 12"85 37 602 METAILLER Leanne MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 13"33 33 247 GERGONNE Aude MF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES

AIX LES BAINS
11 MAI 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Filles

1 25m31 29 243 BOUMELITA Donia MF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

2 23m35 27 249 BOULEGUE Nine MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 22m97 26 220 PULVIN Nina MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 19m42 22 244 COCHE Yaele MF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

5 16m94 19 253 METAILLER Leanne MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

6 16m85 19 241 SIPP Nina MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

7 16m29 18 202 BOLLET Daphné MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

8 16m10 18 205 SESMERO Marie MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

9 12m93 11 215 DURIEUX Marie MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

10 12m56 10 238 DEVOUCOUX Jade MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

11 09m41 4 250 BOUTELDJA Zina MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

1 25m87 31 248 AUBONNET Kylia MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 19m17 24 222 ROSSET Louise MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 16m21 20 240 DUSSART Faustine MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

4 13m53 16 245 CREY Juliette MF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

5 13m30 15 201 BELZUZ COULON Lou MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

6 11m50 12 203 DIDIER Lola MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

7 11m18 11 251 BRUYERE Sabrina MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

8 10m40 9 206 CROIZIER Salome MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 10m10 9 213 COUPAT Mathilda MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

10 10m04 9 231 MATHIEU Fanny MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

11 09m99 9 237 DELAFOSSE Eva MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

12 09m73 8 229 MAITRE HANCHE Clemen MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

13 09m57 8 228 LEFLOCH Lory MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

14 08m85 6 219 PICCARDI Maeva MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

15 07m67 4 209 GUENE Yalima MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

16 07m63 4 227 JUNI Nina MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

17 06m93 2 233 VIOUX Mathilde MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

18 05m20 1 223 CLONIET Marie MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES

AIX LES BAINS
11 MAI 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

1 08m86 30 258 DESGARDIN Lauranne MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 08m66 29 255 MARIDAT Eloise MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

3 07m75 24 207 DUC Alanis MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 06m42 18 252 DEL ROSARIO Maddalen MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 06m37 17 234 MARINIER Anaëlle MF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

5 06m37 17 221 PUTELLI Lyna MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 06m32 17 214 DEMONT Caroline MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

8 05m66 13 256 MONTIGON Titiane MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

9 05m62 13 210 ROSELL Clara MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

10 05m17 10 204 LAMAISON Héréata MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

11 04m80 7 208 EPAILLY Anna MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Filles

1 32"56 27 249 BOULEGUE AIX LES BAI MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 33"38 20 244 COCHE AIX LES BAINS MF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

3 34"25 17 222 ROSSET FRONTENEX MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 35"38 14 208 EPAILLY BOURG ST MAU MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 35"84 13 204 LAMAISON AIX LES BAI MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

6 36"81 11 237 DELAFOSSE GRESY SUR MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

7 37"42 9 221 PUTELLI FRONTENEX MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

8 39"36 4 229 MAITRE HANCHE ST PIE MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

9 42"35 1 223 CLONIET ST PIERRE D MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

Dsq 1 234 MARINIER UGINE MF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES

AIX LES BAINS
11 MAI 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1 1m50 33 247 GERGONNE Aude MF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

2 1m46 31 222 ROSSET Louise MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 1m22 18 241 SIPP Nina MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

3 1m22 18 205 SESMERO Marie MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 1m18 16 234 MARINIER Anaëlle MF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

5 1m18 16 201 BELZUZ COULON Lou MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 1m18 16 237 DELAFOSSE Eva MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

8 1m14 14 240 DUSSART Faustine MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

9 1m10 12 226 DUVAL Chloe MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

9 1m10 12 251 BRUYERE Sabrina MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

11 0 1 223 CLONIET Marie MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

11 0 1 256 MONTIGON Titiane MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

1 5m03 37 248 AUBONNET Kylia MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 4m52 30 253 METAILLER Leanne MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 4m44 28 220 PULVIN Nina MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 4m42 28 207 DUC Alanis MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 4m18 25 221 PUTELLI Lyna MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

6 3m73 19 217 LARCHER Juliette MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 3m70 18 204 LAMAISON Héréata MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

8 3m64 18 210 ROSELL Clara MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 3m53 16 260 BOUTELDJA  ZINA MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

10 3m52 16 206 CROIZIER Salome MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 3m35 14 216 GIARDELLA Margaux MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

12 3m15 12 213 COUPAT Mathilda MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

13 3m00 10 255 MARIDAT Eloise MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

14 2m90 9 215 DURIEUX Marie MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

15 2m81 8 252 DEL ROSARIO Maddalen MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME
COLLEGES

AIX LES BAINS
11 MAI 2016

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Filles

1 10m37 32 249 BOULEGUE Nine MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 09m35 24 243 BOUMELITA Donia MF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

3 08m31 16 208 EPAILLY Anna MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 08m27 16 258 DESGARDIN Lauranne MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 07m95 14 238 DEVOUCOUX Jade MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

6 07m81 13 209 GUENE Yalima MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 07m72 13 202 BOLLET Daphné MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

8 07m54 12 261 MAITREHANCHE Clément MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

9 07m37 10 214 DEMONT Caroline MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

10 07m13 9 225 COSTABLOZ Claire MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

11 06m93 8 231 MATHIEU Fanny MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

12 06m22 3 227 JUNI Nina MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

13 06m17 3 228 LEFLOCH Lory MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Filles

1 07"21 34 253 METAILLER Leanne MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 07"60 26 244 COCHE Yaele MF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

3 07"81 21 207 DUC Alanis MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 07"96 19 217 LARCHER Juliette MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 08"00 19 214 DEMONT Caroline MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

6 08"01 19 245 CREY Juliette MF 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

7 08"03 18 202 BOLLET Daphné MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

8 08"14 17 237 DELAFOSSE Eva MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

9 08"15 17 203 DIDIER Lola MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

10 08"18 17 219 PICCARDI Maeva MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

11 08"20 17 225 COSTABLOZ Claire MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

12 08"27 16 601 BRUYERE Sabrina MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

13 08"40 15 252 DEL ROSARIO Maddalen MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

14 08"41 15 234 MARINIER Anaëlle MF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

15 08"58 13 240 DUSSART Faustine MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

16 08"66 12 215 DURIEUX Marie MF 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

17 08"70 12 205 SESMERO Marie MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

18 08"79 11 255 MARIDAT Eloise MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

19 09"27 7 224 COSTA Cristina MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

20 09"38 5 226 DUVAL Chloe MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

21 09"62 3 223 CLONIET Marie MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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